
「会員ランク制度」の終了について 

2025 年 4 月 1 日 

株式会社ヤマダデンキ 

 

平素はヤマダデンキをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、ヤマダデジタル会員様向けに提供してきた「会員ランク制度」を、2025 年 7 月 31 日（木）

をもって終了させていただきます。 

これに伴い、ランク特典である「お誕生月特典」と「ゲーム特典」の終了スケジュールについてご案内

いたします。 

 

「会員ランク制度」の「お誕生月特典」と、「ゲーム特典」の終了スケジュールは以下のとおりです。 

 

「お誕生月特典」 

集計対象期間 

2025 年 7 月 31 日（木）まで 

 

最終進呈日 

2025 年 8 月 8 日（金）予定 

 

「ゲーム特典」 

進呈対象期間 

2025 年 7 月 31 日（木）のご購入分まで 

 

最終進呈日 

2025 年 8 月 1 日（金）予定 

 

ヤマダデンキでは、ご来店いただくだけでヤマダポイントをもらえるキャンペーンをはじめ、ヤマダ

デジタル会員様限定の企画を定期的に実施しております。 

今後もお客様に更にお得を実感していただけるよう、魅力的なキャンペーンを企画してまいります。 

引き続き、ヤマダデジタル会員をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

会員ランク制度の概要とお誕生月特典については下記のページをご確認ください。 

⚫ 会員ランク制度 

⚫ お誕生月特典 

https://www.yamada-denki.jp/service/keitai_rank/
https://cdn.mymd.jp/sp/static/img/fmc/2023/0717_birthday/

